HTorosas oneHka HTorosas oneHka

HaunmeHnoBanme
npopuiis kayecTpa npoduis kayecTBa
MYHHIIUTIAJTUTETOB
J0O0 no uroram JOO no uroram
(MockoBckasi 00J1aCTh) . .

BHYTPEeHHElH OlleHKH IKCNEPTHOM OLEeHKH
YepHOrooBKa ropoACKON OKPYT 2 2
CeprnyxoB ropoJICKOi OKpyT 3 3
OIWHIIOBCKUIT MYyHHUITUTIATBHBINA 2 3
paroH
[Togonbck ropoaCKOM OKPYT 3 4
banamuxa ropoackoii okpyr 2 2
OpexoBo-3yeBO rOpoACKOI OKpYr 3 3
JloMo1eT0BO TOPOJICKOM OKPYT 3 3
CrynuHO TOPOACKON OKpYT 3 3
JIMUTPOBCKHI TOPOJICKON OKpPYT 2 2
Koposes ropojckoii okpyr 3 3
HToroBslii 6as mo BceM 3 3

MyHHUIIMTIATUTETaM cyObekTa PO

OueHka mo 00J1acTH KaYecTrBa

Oopa3oBaTtesibHbIE 00J1aCTH
(MockoBckas 00J1aCTh)

1. O6pa3oBarenbHbIE OPUEHTHPHI 3.32
2. O6pa3oBarenbpHas mporpamma 3.37
3. KBanudukarus negaroron 3.78

4. Conepsxanue 00pa3oBaTeIbHON AESTEILHOCTH 3.68



HaumeHoBaHue
MYHUIIUIIAJTHUTETOB
(MockoBckasi 00J1aCTh)

5. Opranu3anus 00pa3zoBaTeIbpHOTO Mpolecca

6. OOpazoBaTesbHbIE YCIOBUS

7. YcnoBus MOJYYCHUS JOHIKOJIBbHOI'O O6paSOBaHI/I$I JJMIIaMu C
OIrpaHU4YCHHBIMH BO3MOKHOCTSAMU 3J0POBbA U MHBAJIUAAMU

8. BzaumopeiicTBue ¢ poaUTENsIMu

9. Co3anue 0€30MacHBIX YCIOBHIA 111 00YYarOIUXCs U
cotpyanukos /00

10. Opranusanus nuranus odydaromuxcs 1 padotHukos JJOO

11. OxpaHa 1 yKperieH’e 3J0pOBbsl, 00yUJaroIerocs u
cotpyanukos 100

12. YopasieHue 1 pa3BUTHE OpraHU3aIuu

Hrorosas ouenka
npopuiis kayecTpa
OO no uroram
BHYTpPEeHHEH OLeHKH

3.96

3.33

3.44

3.3

3.68

2.09

3.66

3.29

HToropas omeHka
npoduis kayecTBa
JOO no uroram
JIKCIEPTHON OLEHKHU



